PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 11/2016/SGP

Altera a nomenclatura de três funções
comissionadas do Núcleo de Apoio ao PJe-JT e e-
Gestão.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Juíza do Trabalho Márcia Nunes da
Silva Bessa, Auxiliar da Presidência, feita por meio do Ofício nº 3/2016, de 4-2-2016,
protocolado no e-SAP sob o nº DP-859/2016-324479;

CONSIDERANDO o que consta da Resolução Administrativa nº
249/2015, que transferiu uma FC-6 e uma FC-3, cedidas pela Assessoria de Gestão
Estratégica, e uma FC-3, cedida pela Secretaria-Geral Judiciária, para o Núcleo de Apoio
ao Pje-JT e ao e-Gestão;

CONSIDERANDO a Informação da Assessoria de Gestão Estratégica
(fls. 3),

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a nomenclatura de três funções comissionadas do Núcleo

de Apoio ao PJe-JT e e-Gestão, transferidas por meio da Resolução Administrativa nº
249/2015, nos seguintes termos:

• FC-6 (2000032), de Chefe do Núcleo de Apoio às Comissões, alterada
para Chefe do Núcleo de Apoio ao PJe-JTe e-Gestão;

• FC-03 (2000199), de Assistente-Chefe da Seção de Distribuição dos
Feitos de 2ª Instância, para Assistente do Núcleo de Apoio ao PJe-JT e e-Gestão;

• FC-3 (2000029), de Assistente-Chefe da Seção de Estatística e
Pesquisa, para Assistente-Chefe do Núcleo de Apoio ao PJe-JT e e-Gestão.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 12 de fevereiro de 2016.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

5/
02

/2
01

6
18

:3
3

- 6 -